

Evh2017 ApS
Frederikslundsvej 33, 2840 Holte

CVR-nr. 38 28 16 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Eva Veileborg Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVH2017 ApS Frederikslundsvej 33 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 28 16 74
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Eva Veileborg Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Hamonoya Invest ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.585 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.376	-5.625
Resultat før finansielle poster	-8.376	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.590.391	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	159.723
Andre finansielle indtægter	3.356	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.599	0
Resultat før skat	3.583.772	154.098
2 Skat af årets resultat	1.474	0
Årets resultat	3.585.246	154.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.585.246	154.098
Disponeret i alt	3.585.246	154.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.652.529	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.135.526
5 Andre tilgodehavender	1.010.008	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.662.537</u>	<u>4.135.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.662.537</u>	<u>4.135.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.474	0
Tilgodehavender i alt	<u>325.274</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.274</u>	<u>569</u>
Aktiver i alt	<u>7.987.811</u>	<u>4.136.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	0	4.973.264
Overført resultat	7.633.091	-925.419
Egenkapital i alt	7.693.091	4.107.845
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	266.470	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.250	23.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.720	28.250
Gældsforpligtelser i alt	294.720	28.250
Passiver i alt	7.987.811	4.136.095

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	4.973.264	-1.079.517	3.953.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>154.098</u>	<u>154.098</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	4.973.264	-925.419	4.107.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.585.246</u>	<u>3.585.246</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.973.264</u>	<u>4.973.264</u>	<u>0</u>
	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>7.633.091</u>	<u>7.693.091</u>

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.599	0		
	1.599	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.474	0		
	-1.474	0		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	0	0		
Reklassifikation ifm. tilkøb	5.033.264	0		
Tilgang i årets løb	5.033.264	0		
Afgang i årets løb	-1.006.652	0		
Kostpris 31. december 2020	9.059.876	0		
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0		
Reklassifikation ifm. tilkøb	-897.738	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.659.788	0		
Udbytte	-5.100.000	0		
Opskrivninger 31. december 2020	-2.337.950	0		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	0	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-69.397	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-69.397	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.652.529	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	208.191	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EVH2017 ApS
Hamonoya Invest ApS, Rudersdal	90 %	7.237.484	4.066.431	6.652.529

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.033.264	5.033.264
Reklassifikation ifm. tilkøb	<u>-5.033.264</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>5.033.264</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-897.738	-1.057.461
Reklassifikation ifm. tilkøb	897.738	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>159.723</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-897.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.135.526</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.010.008</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.010.008</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.010.008</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.733 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
